
 
 

Vytvořeno  15.10.2015 14:13:09 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.10.2015  
 
Zahájení zadávacího řízení na výb ěr dodavatele „Název zakázky: Dodávka 
speciálního vozidla s mycí nástavbou“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva 
B - příloha č. 2 Technické podmínky 
C - komise  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Ladislav Tomšů 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. žádá RM jako zástupce majitele společnosti o povolení 
nákupu vozidla s mycí nástavbou a vysokotlakou čistící hadicí s čistící hlavou s čelním paprskem a 
prorážecí trojúhelníkovou hlavou. 
 
Odůvodnění: 
V současné době používá CTSK k mytí vozovek vozidlo Š 706 RTH. Rok výroby tohoto vozidla je 
1980. V majetku CTSK je od roku 2003 a jeho pořizovací cena byla 30.000 Kč. Vozidlo je sice málo 
poruchové, ale v případě závady se již obtížně shánějí náhradní díly. Zároveň je vozidlo již 
konstrukčně zastaralé a není proto schopno plnit veškeré požadavky zákazníků na tuto techniku. 
 
Předpokládaná cena zakázky: 3.500.000 Kč bez DPH. 
 
Finanční krytí - bankovní úv ěr u KB  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení na dodávku speciálního vozidla s mycí nástavbou, 
dále schvaluje  znění výzvy k podání nabídky a současně jmenuje  členy a náhradníky hodnotící 
komise ve složení podle návrhu. 
 
Termín plnění: 21. 10. 2015 (CTSK) 
  



 
 

Vytvořeno  15.10.2015 14:13:09 2

 
 
 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 1 z 12 

 
 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 
na zakázku Centra technických služeb Kuřim, s.r.o.  

dle Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č.1/2009/RM o veřejných zakázkách Města  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Veřejný zadavatel tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku na dodávku. 

 
 Zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky v souladu s pravidly a požadavky specifikovanými dále v tomto 
dokumentu a jeho přílohách. Veřejná zakázka a celý její průběh se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (zákon o veřejných zakázkách) a další platnou legislativou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmět (název) zakázky: 
Speciální vozidlo s mycí nástavbou     

 

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2015-002 
 Zadavatel Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 

Adresa: Sv. Čecha 600/44, 664 34  Kuřim 
IČ: 26307189 
DIČ CZ26307189 
Statutární orgán: Ing. Ladislav Tomšů (jednatel) 
  
TEL.: 541 230 239 

 FAX: 541 230 239 
 E-MAIL: it@ctskurim.cz 

WEB: www.ctskurim.cz 

DATUM VÝZVY: 22.10.2015 

mailto:it@ctskurim.cz


Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 2 z 12 

 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Obsah 

1. Zadavatel .................................................................................................................................................... 3 

2. Oznámení o zakázce a zadávací dokumentace, termíny a lhůty, místo ..................................................... 3 

2.1. Lhůty a termíny ................................................................................................................................... 3 

2.2. Přístup k výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci ................................................................ 3 

2.3. Použití profilu zadavatele .................................................................................................................... 4 

3. Předmět plnění ........................................................................................................................................... 4 

3.1. Specifikace předmětu plnění zakázky ................................................................................................. 4 

3.2. Místo plnění, způsob předání dodávky ............................................................................................... 5 

4. Předpokládaná hodnota předmětu plnění a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, 
hodnotící kritérium a způsob hodnocení ........................................................................................................... 5 

4.1. Předpokládaná hodnota ...................................................................................................................... 5 

4.2. Nabídková cena ................................................................................................................................... 5 

4.3. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení ............................................................................................ 5 

5. Kvalifikace ................................................................................................................................................... 6 

5.1. Požadovaná kvalifikace uchazeče a způsob prokázání ....................................................................... 6 

5.2. Základní kvalifikační předpoklady ....................................................................................................... 7 

5.3. Profesní kvalifikační předpoklady ....................................................................................................... 7 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 8 

5.5. Doba a podmínky prokazování splnění kvalifikace ............................................................................. 8 

6 Požadavky na zpracování a obsah nabídky................................................................................................. 8 

6.1. Obsah nabídky ..................................................................................................................................... 8 

6.2. Způsob a termín předložení nabídky ................................................................................................... 9 

7. Obchodní a platební podmínky ................................................................................................................ 10 

8. Otevírání obálek ....................................................................................................................................... 10 

9. Subdodavatelé ...................................................................................................................................... 10 

10. Poučení o dodatečných informacích .................................................................................................... 10 

11. Požadavky na varianty nabídky ............................................................................................................. 11 

12. Zadávací lhůta ....................................................................................................................................... 11 

13. Jistota .................................................................................................................................................... 11 

14. Prohlídkový den .................................................................................................................................... 11 

15. Doplňující informace ............................................................................................................................. 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 3 z 12 

 
 
1. Zadavatel 

Název:     Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 

Oprávněný zástupce    Ing. Ladislav Tomšů 

zadavatele:     

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:      CZ26307189 

Sídlo:     Sv. Čecha 600/44, 664 34 Kuřim 

Číslo datové schránky zadavatele: 7t4x5v 

Webový portál:      ctskurim.cz 

Profil zadavatele:     http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html 

Kontaktní osoba určená k jednání  Ing. Ladislav Tomšů 

  
2. Oznámení o zakázce a zadávací dokumentace, termíny a lhůty, místo  

2.1 Lhůty a termíny 

Datum odeslání výzvy dodavatelům k podání nabídek 22.10.2015 

Datum uveřejnění na profilu zadavatele 22.10.2015 

Datum pro podání nabídek 12.11.2015 

Předpokládané zahájení plnění (avšak dle pravomocného termínu 

výběru dodavatele ukončením tohoto zadávacího řízení) 

po nabytí účinnosti Kupní 

smlouvy 

Předpokládané dodání předmětu plnění veřejné zakázky: 
do 150 dnů od nabytí účinnosti  

Kupní smlouvy 

2.2 Přístup k výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace bude v celém rozsahu včetně příloh uveřejněna a volně dostupná 

na profilu zadavatele.  

Uchazeč o účast v zadávacím řízení je povinen si vyžádat a vyzvednout zapečetěný originál Kupní smlouvy v místě 

zadavatele v pracovní dny od 7:00-14:00 hod (po předchozí telefonické dohodě s Ing. Tomšů, mob.: 732 222 552), 

nebo požádat o zaslání prostřednictvím poštovního dopravce. Žádost o návrh Kupní smlouvy může být zaslána 

zadavateli buď poštou nebo na email it@ctskurim.cz a musí obsahovat název, adresu uchazeče, kontaktní osobu a 

podpis statutárního zástupce uchazeče.  

Do kupní smlouvy se budou údaje vpisovat ručně. 

V případě jakýchkoliv potíží se stahováním dokumentů z profilu zadavatele nebo z jiných důvodů mohou dodavatelé 

požádat o poskytnutí zadávací dokumentace a zbývajících příloh také písemně, telefonicky nebo prostřednictvím 

elektronické komunikace (e-mail). 

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html


Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 4 z 12 

2.3 Použití profilu zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 81, odst. 4 zákona o veřejných zakázkách možnost uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů od rozhodnutí zadavatele na výše uvedeném profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 

všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si dále vyhrazuje v souladu s § 76, odst. 6 zákona o veřejných zakázkách možnost rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče oznámit jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.   

 
3. Předmět plnění  

3.1.   Specifikace předmětu plnění zakázky 

Název      CPV  
speciální vozidlo –  
s mycí nástavbou    

3.1.1      Předmětem této zakázky je dodávka jednoho kusu speciálního vozidla s mycí nástavbou.  

Minimální požadavky na technické standardy jsou uvedeny v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace, 

Technické podmínky. Obsah této přílohy stanovuje minimální povinnou technickou specifikaci požadované 

dodávky. Příloha bude v místech k tomu určených vyplněna a přiložena k nabídce. 

Uchazeč je povinen doplnit tuto přílohu a předložit jí v rámci své nabídky. 

Vozidlo bude homologováno, vybaveno a schváleno pro provoz na pozemních komunikacích dle platných 

zákonných norem. 

3.1.2. Součástí kompletní dodávky budou všechny nezbytné doklady dle platných norem potřebné k předání užívání 

předmětu plnění. Součástí dodávky bude také povinně návod k obsluze v českém jazyce a technický průkaz vozidla. 

3.1.3. Je-li v dokumentaci nebo některé její části či příloze definován konkrétní výrobek, má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce, a následně i při vlastní dodávce, může být nahrazen i 

výrobkem srovnatelným.  

3.1.4. Předmět této veřejné zakázky zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při převzetí 

zařízení a vydání jmenovitého potvrzení o kvalifikovaném zaškolení. 

3.1.5. Dodavatel poskytne na vozidlo, které je předmětem této zakázky záruku v trvání minimálně 24 měsíců na 

nástavbu a 24 měsíců na podvozek od protokolárního předání zadavateli.  

3.1.6. Vybraný dodavatel bude smluvně zavázán k povinnosti dostavit se k zahájení a zahájit odstranění závad 

dodávky nebo kterékoliv její části v záruční lhůtě vztahujících se k poskytnuté záruce do 48 hodin (včetně víkendů a 

státních svátků) od prokazatelného oznámení zadavatele o vzniku závady, nedohodnou-li se strany jinak. 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 5 z 12 

3.2.   Místo plnění, způsob předání dodávky 

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o., Sv. Čecha 600/44, 664 34 Kuřim 

Dodávka bude protokolárně předána v sídle zadavatele včetně předání technického průkazu vozidla a pokyny 

pro obsluhu a údržbu v českém jazyce. 

 

4. Předpokládaná hodnota předmětu plnění a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, 
hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

4.1. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná celková hodnota této veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty je stanovena na  

3 500 000,- Kč bez DPH.  

4.2 Nabídková cena 

Součástí nabídkové ceny bude dodávka předmětu plnění a veškeré související činnosti nezbytné k řádnému převzetí 

a užívání vozidla, včetně zaškolení obsluhy a předání veškeré požadované dokumentace. Nabídková cena bude 

předložena v korunách českých a bude zpracována v členění na cenu bez daně z přidané hodnoty, daň z přidané 

hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty.  

Takto stanovená nabídková cena nelze dále v průběhu realizace předmětu plnění navýšit.  

Nabídková cena bude uvedena v nabídce na krycím listě (příloha č. 1a této zadávací dokumentace) a správně 

doplněna do návrhu Kupní smlouvy (příloha č. 3 této zadávací dokumentace).  

4.3. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčími hodnotícími kritérii jsou 

Nabídková cena za předmět dodávky  

(v Kč bez DPH) 
80 % 

Doba zahájení servisních prací 20 % 

4.3.1  Nabídková cena za předmět dodávky 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez daně z přidané hodnoty za celý předmět dodávky specifikovaný 

v této zadávací dokumentaci.  

Nabídková cena bude předložena v korunách českých. 

Způsob hodnocení 

Kritérium Nabídková cena za předmět dodávky bude hodnoceno tak, že nejvhodnější nabídka, tzn. nejnižší nabídnutá 

cena, obdrží 100 bodů.  Další pak ve vztahu k nejvhodnější nabídce obdrží počet bodů získaný výpočtem dle vzorce:  

 

                                                                  nejnižší cena 

počet procentních bodů  =  -------------------------------------------------- x 100  

                                                        cena hodnocené nabídky 

Jednotlivé výsledky budou vynásobeny vahou dílčího kritéria  -  0,8   (váha dílčího kritéria je 80%). 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 6 z 12 

 

 

4.3.2 Doba zahájení servisních prací 

Předmětem hodnocení bude doba zahájení servisních prací (tzn. Časový úsek od nahlášení závady po fyzické započetí 

opravy, tedy skutečné zahájení prací na vozidle) stanovená v hodinách.  

Zadavatel stanovuje pro toto hodnotící kritérium následující limity: maximální doba bude 72 hodin od telefonického 

nahlášení závady.   

Způsob hodnocení 

Kritérium „nástup na zahájení servisních prací“ bude hodnoceno tak, že nejvhodnější nabídka, tzn. nejnižší nabídnutý 

počet hodin , obdrží 100 bodů.  Další pak ve vztahu k nejvhodnější nabídce obdrží počet bodů získaný výpočtem dle 

vzorce:  

                                                                  nejnižší počet hodin 

počet procentních bodů  =  -------------------------------------------------- x 100  

                                                        počet hodin hodnocené nabídky 

Jednotlivé výsledky včetně nejnižšího nabídnutého počtu hodin budou vynásobeny vahou dílčího kritéria  -  0,2   
(váha dílčího kritéria je 20%). 

 

4.3.3. Společná pravidla pro nabídky jednotlivých dílčích hodnotících kritérií 

Nejúspěšnější nabídkou v rozsahu každého jednotlivého dílčího kritéria bude nabídka, která získá nejvyšší počet 

bodů. Nejúspěšnější nabídkou v rámci celého hodnocení bude nabídka, která získá nejvyšší počet bodů v součtu za 

obě hodnotící kritéria. Výpočet bude proveden s přesností na 2 desetinná místa.  

Za nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti požadované v této 

zadávací dokumentaci a stanovené zákonem o veřejných zakázkách, bude splňovat všechny kvalifikační požadavky a 

bude obsahovat nejvyšší počet bodů. Dále bude stanoveno podle stejného klíče druhé a třetí místo. K podpisu 

smlouvy bude následně vyzván uchazeč předkládající nabídku, která se umístila první v pořadí. Pokud k podpisu 

smlouvy z jakýchkoliv důvodů nedojde, vyzve zadavatel postupně k podpisu smlouvy uchazeče z druhého místa a 

následně z třetího místa. Pokud nedojde k podpisu smlouvy ani s jedním ze zmíněných uchazečů, zadavatel proces 

zadání veřejné zakázky v souladu s § 84 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách zruší.  

Nabízené hodnoty, tzn. nabídková cena, doba zahájení servisních prací, budou uvedeny v nabídce na krycím listě 

(příloha č. 1a této zadávací dokumentace) a správně doplněna do Kupní smlouvy (příloha č. 3 této zadávací 

dokumentace).  

 
5. Kvalifikace 

5.1. Požadovaná kvalifikace uchazeče a způsob prokázání 

5.1.1. Uchazeč je povinen k poslednímu dni stanovenému pro podání nabídky splňovat následující kvalifikaci: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 53 zákona o veřejných zakázkách – viz odst. 5. 2. 

této zadávací dokumentace, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 54 zákona o veřejných zakázkách – viz odst. 5. 3. 

této zadávací dokumentace, 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 7 z 12 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (viz. příloha č. 

4), 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu s § 56 zákona o veřejných zakázkách  – viz odst. 5. 4. 

této zadávací dokumentace. 

e) Pokud uchazeč nevyužije možnosti poskytnuté mu zákonem v § 62, odst. 3 (6.1.5. této zadávací dokumentace), 

uchazeč/subdodavatel uchazeče prokáže kvalifikaci ve všech případech doklady předloženými v prosté kopii 

těchto dokladů. Vybraný dodavatel je povinen předložit veškeré dále uvedené požadované doklady 

v originálním provedení před podpisem smlouvy. 

5.1.2. Platnost dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpisu z obchodního 

rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů s výjimkou dokladů, u kterých by tato možnost byla výslovně povolena. 

5.1.3. V případě, že uchazeč/subdodavatel uchazeče prokazuje kvalifikaci předložením „čestného 

prohlášení“, musí být tento doklad podepsán originálně osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče.  

         5.1.4.  Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

podepsaná zmocnitelem s úředně ověřeným podpisem. V nabídce postačuje předložit prostá kopie tohoto 

dokumentu. 

      5.1.5. 

Uchazeči v rámci tohoto zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 62, odst. 3 zákona prokazují 

splnění všech dále uvedených kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení, ze kterého bude 

zřejmé, že uchazeč splnění požadovaných kvalifikačních dokladů splňuje. Vybraný dodavatel, vyzvaný 

zadavatelem k podpisu Smlouvy bude povinen prokázat, že dále uvedené požadované kvalifikační 

předpoklady splňuje. 

5.2. Základní kvalifikační předpoklady  

5.2.1. Uchazeč je povinen splňovat základní kvalifikační předpoklady v rozsahu požadavku uvedeného v § 53, 

odst. 1, písmena a) až k) zákona o veřejných zakázkách.   

5.2.2. Uchazeč je povinen doložit splnění základních kvalifikačních předpokladů specifikovaných v odst. 6.2.1. 

předložením čestného prohlášení vzorově uvedeného v příloze č. 4 této zadávací dokumentace k doložení 

splnění požadavků uvedených pod písm. a) až k). 

5.3. Profesní kvalifikační předpoklady  

5.3.1. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který je  

1. fyzickou osobou nebo právnickou osobou, či zahraničním dodavatelem ve smyslu zákona o veřejných 

zakázkách, § 17, odst. o),  

2. podniká ve všech oborech nezbytných k plnění předmětu veřejné zakázky specifikovaného v odst. 4.2. 

této zadávací dokumentace.  

5.3.2. Uchazeč je povinen doložit splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením  

ad 1. Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán,  

ad 2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu plnění této veřejné zakázky.  



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 8 z 12 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady 

5.4.1  Zadavatel požaduje prokázání technické způsobilosti podle § 56 zákona dle odst. 1, písm. a) 

 předložením seznamu významných dodávek v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

plnění vč. osvědčení - vše ve vztahu k objemu této zakázky a provedeným obdobným dodávkám. 

 

  5.4.2 Uchazeč splní požadovanou podmínku, pokud doloží, že dodal alespoň tři dodávky, jejichž předmětem 

byla dodávka speciálního vozidla se zametací nástavbou.  

 

5.5. Doba a podmínky prokazování splnění kvalifikace 

5.5.1. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě podle § 52 zákona o veřejných zakázkách.  

5.5.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí 

být předloženy v úředním překladu do českého jazyka.  

      5.5.3. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat prokázanou 

kvalifikaci, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a do 10 

pracovních dnů od uvedeného oznámení předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu, nedohodne-li se se zadavatelem na jiném termínu.  

       5.5.4. Bude-li předmět této veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podají 

společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 51, 

odst. 5 a 6 zákona o veřejných zakázkách.  

  
6. Požadavky na zpracování a obsah nabídky  

6.1. Obsah nabídky  

6.1.1. V předložené nabídce uchazeč povinně předloží doklady uvedené dále v odstavcích 6.1.1.1. až 6.1.1.9., 

a to v tomto zpracování a pořadí: 

6.1.1.1. Krycí list nabídky s názvem veřejné zakázky, identifikací uchazeče, hodnotícími kritérii, prohlášením o 

pravdivosti uvedených údajů, ekonomické a finanční schopnosti realizace zakázky, datem, jménem a 

podpisem osob oprávněných jednat jménem/za uchazeče, to vše ve struktuře uvedené v Příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace (předložení je doporučené). 

6.1.1.2 Prohlášení prokazující splnění kvalifikace podle článku 5 této zadávací dokumentace. 

6.1.1.3. Detailní technická specifikace nabízeného předmětu plnění (technická specifikace bude tvořit přílohu 

číslo 1. související Kupní smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem). Součástí tohoto bodu bude mj. také 

vyplněná příloha č. 2 této zadávací dokumentace, Technické podmínky. 

6.1.1.4. V souladu s § 68 zákona o veřejných zakázkách: 

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 

Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

(výše uvedené povinnosti může uchazeč splnit předložením správně doplněných dokladů uvedených 

v Příloze č. 1a této zadávací dokumentace) 

 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 9 z 12 

6.1.1.5. Řádně doplněný a upravený návrh Kupní smlouvy:  

- v případě právnické osoby statutárním orgánem společnosti, případně jinou fyzickou osobou 

oprávněnou jednat jménem právnické osoby,  

- v případě podnikající fyzické osoby podnikatelem, případně jinou fyzickou osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za podnikatele.  

6.1.1.6. V případě účasti subdodavatele na předmětu plnění veřejné zakázky, prostřednictvím kterého 

dodavatel prokazuje svou kvalifikaci, je uchazeč povinen předložit doklady specifikované v čl. 9  této zadávací 

dokumentace. 

6.1.1.7. Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 

která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

6.1.1.8. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

originálně podepsaná zmocnitelem nebo v úředně ověřené kopii se dnem ověření podpisu. 

6.1.2. Nebude-li nabídka obsahovat celý povinný obsah v požadované formě a rozsahu nebo obsah zpracovaný 

jiným přípustným způsobem uvedeným v zákoně o veřejných zakázkách (např. prokazování kvalifikace pomocí 

subdodavatelů, prokazování kvalifikace zápisem v rejstříku kvalifikovaných dodavatelů apod.), může to být 

důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

6.2. Způsob a termín předložení nabídky  

6.2.1. Uchazeči předloží svou nabídku do zadávacího řízení v písemné podobě, v českém jazyce, finanční 

údaje musí být uvedeny v korunách českých, v jednom písemném vyhotovení. Všechny stránky v jednotlivých 

vyhotoveních budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, včetně stránek všech listů příloh i jednotlivých 

listů smlouvy, budou svázány nebo sepnuty a zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k jejich rozdělení a 

neoprávněné manipulaci. 

6.2.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

6.2.3. Obálka s nabídkou bude označena vlevo dole nápisem „NABÍDKA do zadávacího řízení – Speciální vozidlo s 
mycí nástavbou    – NEOTVÍRAT“, vlevo nahoře přesným označením uchazeče; u právnické osoby bude uveden 

název společnosti, sídlo společnosti, IČ, kontaktní telefon; u fyzické osoby název obchodní firmy, jméno a příjmení 
podnikatele, místo podnikání, IČ, kontaktní telefon. 

6.2.4. Obálka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s nabídkami (např. svary obálky budou 

přelepeny papírovou lepenkou a označeny podpisy oprávněné osoby a razítkem uchazeče nebo obdobným 

způsobem).  

6.2.5. Nabídky musí být doručeny nejpozději do 12.11.2015 do 8:00 hod. jedním z následujících způsobů: 

1. Doporučeně s dodejkou, v označených uzavřených obálkách na adresu:   

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o., Sv. Čecha 600/44, 664 34 Kuřim  

uchazeč nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky, zejména při použití způsobu 

doručení prostřednictvím poštovního nebo jiného přepravce; 

2. osobně do podatelny zadavatele v místě jeho sídla na výše uvedené adrese, a to v úředních hodinách 

podatelny 7:00 hod – 15:00 hod, nejpozději však do určeného termínu pro podání nabídek;  

6.2.6. Na nabídky doručené po termínu uvedeném v čl. 6.2.5. nebude brán zřetel, nebudou kontrolovány a 

hodnoceny a budou uloženy zadavatelem k archivaci. O tomto bude uchazeč neprodleně písemně 

zadavatelem informován. 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 10 z 

12 

7. Obchodní a platební podmínky   

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky podle ust. § 44 odst. 3 písm. a) 

zákona, a to ve formě návrhu Kupní smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace (viz. Příloha č. 5). 

Uchazeč do předloženého návrhu Kupní smlouvy doplní údaje nezbytné pro dokončení vzniku návrhu 

smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další chybějící údaje) a takto doplněné 

obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy v rámci předkládané nabídky. Nabídka uchazeče musí 

respektovat navržená smluvní ujednání a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo s nimi v 

rozporu nebo které by znevýhodňovalo zadavatele. Platební podmínky jsou podrobně upraveny v návrhu 

Kupní smlouvy.  

Svým podpisem pod návrh Kupní smlouvy a jeho předložením v rámci své nabídky se uchazeč zavazuje 
k plnění Kupní smlouvy v celém rozsahu. 

8. Otevírání obálek  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 12.11.2015 ve 9:00 hodin. Místem pro otevírání obálek je 

MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, velká zasedací místnost. 

                Otevírání obálek jsou oprávněni účastnit se všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání   

                 nabídek a prokážou svá oprávnění (osoba oprávněná jednat za uchazeče, zmocněnec za osobu oprávněnou  

                 jednat za uchazeče na základě plné moci v originále nebo ověřené kopii). Zadavatel si vyhrazuje právo  

                 umožnit účast uchazečů v počtu jedna osoba za každého uchazeče.   

9. Subdodavatelé 

V případě, že uchazeč předpokládá účast subdodavatele na předmětu plnění veřejné zakázky, 

prostřednictvím kterého zároveň prokazuje svou kvalifikaci, je povinen předložit dále uvedené doklady: 

 Písemný přehled rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky, který má uchazeč v úmyslu zadat jednomu či více 

subdodavatelům.  

 Identifikační údaje subdodavatele, minimálně v rozsahu specifikovaném na Krycím listě. 

 Výpis z obchodního rejstříku v kopii s platností ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni určenému 

k podání nabídek vztahující se k osobě subdodavatele.  

 Čestné prohlášení originálně podepsané osobou oprávněnou jednat za společnost subdodavatele s datem 

podpisu ne starším 90 kalendářních dnů k poslednímu dni určenému k podání nabídek v rozsahu 

specifikovaném v odst. 5.2.1., písm. j) této zadávací dokumentace (§ 51, odst. 4, písm. a) zákona o veřejných 

zakázkách).  

 Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, který prokazuje, že subdodavatel splnil 

podmínky profesní, ekonomické a finanční a technické kvalifikace požadované touto zadávací dokumentací 

po dodavateli.  

10. Poučení o dodatečných informacích 

Uchazeči se mohou obracet na zadavatele této veřejné zakázky písemně s žádostmi o dodatečné informace 

vztahujícími se k této veřejné zakázce a to na kontakty uvedené v bodě 1 této zadávací dokumentace. Zadavatel 

poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě dle § 49 odst. zákona o veřejných zakázkách a zveřejní dodatečné 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 11 z 

12 

informace na místě, kde poskytl dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tzn. na profilu zadavatele. Lhůta pro 

odpověď zadavatele počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné formy dotazu doručené 

prostřednictvím poštovní přepravy, elektronické komunikace (e-mail) nebo osobním předáním. 

 
11. Požadavky na varianty nabídky  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

 
12. Zadávací lhůta   

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, tj. dobu platnosti podaných nabídek a této zadávací dokumentace, na 90 
kalendářních dnů. Tato lhůta začíná běžet následující den po dni, který byl stanoven jako poslední pro podání 
nabídek a končí 90. den od tohoto dne, nebo v den, kdy zadavatel uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 

13. Jistota 

Zadavatel nepožaduje po uchazečích složení jistoty. 
 

 
14. Prohlídkový den  

Prohlídka místa plnění vzhledem k předmětu plnění není plánována.  
 

 
15. Doplňující informace 

15.1. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo upřesnit zadávací dokumentaci formou dodatečných 

informací v průběhu lhůty pro podávání nabídek, a to formou uvedenou v § 49, odst. 2 zákona o veřejných 

zakázkách a zveřejněním na profilu zadavatele. 

15.2. Zadavatel si vyhrazuje právo finálně upravit konečné znění Kupní smlouvy před jejím podpisem 

v návaznosti na případné změny přípustné při vyhotovování čistopisu Kupní smlouvy a učinit některé formální 

úpravy nemající povahu „podstatných“ změn. Za podstatné změny lze přitom považovat změny,  které by mohly 

ovlivnit průběh zadávacího řízení nebo okruh uchazečů  o veřejnou zakázku. 

15.3. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v § 84 zákona o veřejných zakázkách. 

15.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i po skončení řízení. 

15.5. Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 

15.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče, resp. dokladech předložených 

před podpisem Kupní smlouvy u třetích osob. 

15.7. S případnými námitkami proti průběhu zadávacího řízení se mohou zájemci obracet v zákonné lhůtě na 

zadavatele.  

15.8. Dodavatel je povinen umožnit zadavateli a jemu nadřízeným orgánům provedení kontroly plnění předmětu 

veřejné zakázky po celou její realizace, a to i opakovaně. 

 

 

 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 
     

D-CTSK-2015-002                                                                                                                                                                        Stránka 12 z 

12 

V Kuřimi dne 22.10.2015 

 

 

       Za zadavatele: 

 

 

       ………………………………………………. 

       Ing. Ladislav Tomšů, jednatel 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 - Krycí list 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení uchazeče ke splnění základních kvalifikačních požadavků 

Příloha č. 3 - Technická dokumentace 

Příloha č. 4 - Návrh Kupní smlouvy 

 

 



Příloha č. 2

Evidenční číslo:    D-CTSK-2015-002

Technické podmínky: ANO MJ HODNOTA

PODVOZEK   - výrobce a typové označení

Parametr - požadovaná hodnota ANO jednotka nabízená hodnota

Celková hmotnost vozidla min. 18 t kg

Technické zatížení zadní nápravy min. 11,5 t kg

Rozvor min. 3500 mm, max. 3900 mm mm

Pohon náprav 4 x 2

Převodovka min. 12 stupňová s tzv. plazivým převodem

Výkon motoru min. 200kW  a 1400 Nm kW, Nm

Emisní třída min. EURO6

Vrchní sání motoru

Ocelový nárazník, krytí spodní části motoru a chladiče plechem

Odpružení zadní nápravy vzduchem 

Odpružení přední nápravy listovými pery

Uzávěrka diferenciálu ZN

Rozměr pneumatik min. 315/80, R 22,5 

Parkovací brzda na obou nápravách

Kotoučové brzdy na všech nápravách s ABS, ASR, ESP

Brzdový asistent pro nouzové brždění a hlídání jízdního pruhu

Palivová nádrž min 200 l

Držák rezervního kola v rozvoru

Kabina celokovová krátká

Vývod z motoru pro pohon čerpadla bez kardanu, min. 600 Nm

GPS/GSM systém pro on-line sledování polohy a provozních parametrů 

podvozku

Vzduchem odpružené sedadlo řidiče

Barva kabiny oranžová RAL 2011

Klimatizace

2 x oranžový maják na střeše kabiny zábleskový

Integrovaný palubní počítač s ukazatelem zatížení zadní nápravy a 

servisních intervalů

Integrované LED osvětlení pro denní svícení

Vnější sluneční clona na kabině

Elektrické ovládání bočních oken a zpětných zrcátek

Autorádio s CD

Zvuková signalizace při couvání

Elektroinstalace bude přizpůsobená připojení nástavby k podvozku

Výstražný trojúhelník, hadice pro huštění pneumatik, zvedák 12 t, 

podkládací klín, hasicí přístroj 2 kg, autolékárnička 

Název VZ:               Dodávka speciálního vozidla s mycí nástavbu

1



Příloha č. 2

PODVOZEK   - výrobce a typové označení

Cisterna objemu cca 8m
3 
- pohon od nezávislé hydrauliky s řízeným 

signálem
m

3

Ocelové provedení s vnitřním dvojsložkovým nátěrem - zvýšená odolnost 

vnitřku tanku

Provedení -  pevná s pružným uložením

Technologie čerpadla a rozvodů uzamykatelná pomocí hliníkových rolet 

s odkládacím prostorem

Vodoznak ve strojovně, obslužný žebřík pro plnění vrchem a vstup k revizi 

tanku, průměr víka min 550mm

Vodní čerpadlo odstředivé, výkon min 1 200 l/min při min.13 bar

Možnost nasávání z volného vodního zdroje, přídavné zařízení – rychlo 

plnění samostatně použitelné, systém okruhu vody - čerpání, přečerpávání 

a výtlak

 Samostatný automatický naviják s min. 15m 1" hadice

 Mycí lišta s možností hydraulického polohování – přetáčení, snižování,  

krajové mytí s možností mytí bočních svodidel ( systém na otočných 

ložiscích)

Krajové mycí trysky s klouby otočnými ve všech směrech a samostatně 

ovládané z řídícího panelu v kabině  na pravé a levé straně straně

Krajové mycí trysky s možností vertikálního nastavení pro mytí svodidel po 

obou stranách

Fixní velkoobjemové trysky s polohovacím kloubem - 3x na samostatném 

držáku, určené k velkoobjemovému splachování vozovek a to s využitím 

plného výkonu vodního čerpadla, samostané ovládání

Speciální zařízení sloužící k mlžení se současným zachytáváním pevných 

částic v ovzduší, umístěno na zádi nástavby, samostatné ovládání, 

možnost směrování vodní mlhy směrem k vozovce!

Kropící nástavba

2



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.3 

      

D-CTSK-2012-003                                                                          Strana 1 ze 1 

 

Návrh členů (náhradníků) hodnotící komise 

u zakázky Centra technických služeb Kuřim, s.r.o. 
 
 

 

 
 

 
 
Předseda komise: 

(je volen komisí) 

 

Místopředseda komise: 

(je volen komisí) 

 

 
 
 
Členové komise:   

1) Ing. Ladislav Tomšů 

2) Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

3) Ing. Petr Němec 

4) Mgr. Ladislav Ambrož 

5) Ing. Jaroslav Hamřík 

 
 
Náhradníci komise:   

1) Radim Tůma 

2) PaedDr. David Holman 

3) Ing. Oldřich Štarha 

4) Ing. Jitka Sikorová 

5) Ing. Jiří Kovář 

 
 

V Kuřimi dne:   

Podpis vedoucího ZO: ……………………………  

Schváleno Radou Města Kuřimi dne:  usnesením č.  

 

Předmět (název) zakázky: Dodávka speciálního vozidla s mycí nástavbou 

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2015-002 

 Termín podání nabídky: 12.11.2015 

Zadavatel Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 

Zajištující odbor (ZO): CTSK 

Vedoucí ZO: Ing. Ladislav Tomšů 

Pověřený pracovník ZO: Ing. Ladislav Tomšů 


	__KNS__0
	A - výzva - doc1761
	B - příloha č. 2 Technické podmínky - doc1762
	C - komise - doc1765

